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CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICIiP1O DE SAO JOSE DO HORTENCIO

EDITAL N.2 14/2025
O Municipio de S3o José do Horténcio torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICO-PROCESSUAL
1.1. O Relatdrio de Notas Oficiais da Prova Pratico-Processual encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratico-Processual poderdo
consultar o resultado dos seus recursos na Area do Candidato, no site da Legalle Concursos:

https.//candidato.legalleconcursos.com.br/.

S3o José do Horténcio, 12 de outubro de 2025.

Ester Elisa Dill Koch,
Prefeita Municipal de S3o José do Horténcio /RS
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Inscricdo

2407285
2409253
2410868
2411860
2408174
2411939
2405477
2407020
2410281
2406220
2407630
2408000
2411650
2406570
2407189
2408010
2409676
2408127
2412125
2409372

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

MUNICIiP1O DE SAO JOSE DO HORTENCIO

Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Pratico-Processual

CANDIDATO(A)

ANTONIO AUGUSTO BONATTO BARCELLOS
CAROLINE DE OLIVEIRA SEVERO
CAROLINE SCHMITZHAUS
CHRISTIAN MEYER
DOUGLAS FELIPE GERLING POLETTO
EDERSON FROZI
GIOVANE MAYER DE MATOS
GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA
LUCAS SGARBI
LUCIELI CRISTINA DOS SANTOS
LUISA MIRANDA ZARPELLON ZILIO
LUIZA PINTO DOS SANTOS MATTHES
MARCO ANTONIO PINTO DE LIMA
MATHEUS CLEIN DE SOUZA
RAFAEL SILVEIRA DA COSTA
RAQUEL FARENCENA DE ARRUDA
RODRIGO RIBEIRO GENRO DA SILVA
SERGIO ROBERTO SANTOS DOS SANTOS JUNIOR
SUANE MORAES FERREIRA
YURI DA SILVEIRA NEU
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Nota da Prova
Pratico-
Processual
20,40
13,20
0,00
0,00
27,00
14,40
0,00
0,00
0,00
0,00
14,40
0,00
23,10
0,00
18,60
0,00
23,10
0,00
15,00
29,90

Resultado

Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado

Aprovado

legalle



