

# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

#### EDITAL N.º 14/2025

O Município de São José do Hortêncio torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

## 1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICO-PROCESSUAL

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prático-Processual encontra-se no Anexo Único deste Edital.

#### 2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prático-Processual poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

São José do Hortêncio, 1º de outubro de 2025.

Ester Elisa Dill Koch, Prefeita Municipal de São José do Hortêncio /RS





# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO HORTÊNCIO

## Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prático-Processual

Inscrição	CANDIDATO(A)	Nota da Prova Prático- Processual	Resultado
2407285	ANTONIO AUGUSTO BONATTO BARCELLOS	20,40	Aprovado
2409253	CAROLINE DE OLIVEIRA SEVERO	13,20	Reprovado
2410868	CAROLINE SCHMITZHAUS	0,00	Reprovado
2411860	CHRISTIAN MEYER	0,00	Reprovado
2408174	DOUGLAS FELIPE GERLING POLETTO	27,00	Aprovado
2411939	EDERSON FROZI	14,40	Reprovado
2405477	GIOVANE MAYER DE MATOS	0,00	Reprovado
2407020	GIOVANI SPINELLI DE ALMEIDA	0,00	Reprovado
2410281	LUCAS SGARBI	0,00	Reprovado
2406220	LUCIELI CRISTINA DOS SANTOS	0,00	Reprovado
2407630	LUISA MIRANDA ZARPELLON ZILIO	14,40	Reprovado
2408000	LUIZA PINTO DOS SANTOS MATTHES	0,00	Reprovado
2411650	MARCO ANTÔNIO PINTO DE LIMA	23,10	Aprovado
2406570	MATHEUS CLEIN DE SOUZA	0,00	Reprovado
2407189	RAFAEL SILVEIRA DA COSTA	18,60	Aprovado
2408010	RAQUEL FARENCENA DE ARRUDA	0,00	Reprovado
2409676	RODRIGO RIBEIRO GENRO DA SILVA	23,10	Aprovado
2408127	SÉRGIO ROBERTO SANTOS DOS SANTOS JÚNIOR	0,00	Reprovado
2412125	SUANE MORAES FERREIRA	15,00	Reprovado
2409372	YURI DA SILVEIRA NEU	29,90	Aprovado